
 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

1 

    Prot. ISMETT n. 26166 del 3.11.17 

Spett.le Impresa 

So.Gi Medical srl  
C/A: Uffico Gare  

sogimedical@tin.it 

       Palermo,         26 ottobre  2017 

 

Oggetto: Procedura Aperta per l’appalto delle forniture triennali di dispositivi medici per 
cardiologia interventistica - Gara n 6584664.  

Aggiudicazione definitiva.  
 

Visti tutti gli atti di gara della procedura aperta in oggetto e ritenuto di approvarli, Vi comunichiamo 

che l’Impresa in indirizzo è rimasta aggiudicataria, in via definitiva, delle forniture relative ai 

prodotti di cui ai lotti nn. 7, 11, 20, 22, 48 e 71, per un importo presunto complessivo triennale pari 

ad euro 306.287,28 oltre IVA. 

 

 
Lotti 

Modalità di 
fornitura 

 
Descrizione 

Quantità 

Triennale 
presunta 

Prezzo 
unitario 

Importo 

complessivo  
triennale 

euro 

7 

Somministrazione 

ordinaria 
Introduttore Cod. 

504-6xx 
3.216 11,48 36.919,68 

11 

Somministrazione 

ordinaria 
SISTEMA 

INTRODUTTORE 
per introduzione di 

biotomi Cod. 501-

6xx 

654 49,50 32.373,00 

20 

Somministrazione 

ordinaria 
Catetere guida per 

PTCA 
504 61,90 31.197,60 

22 

Somministrazione 

ordinaria 
 

Catetere guida 
rivestito. Cod. 403-

xxx 
 
 

12 

 

79,00 

 

948,00 

 

48 

Conto deposito – 

2 per misura -  ai 

sensi di quanto 

previsto al cap. 3 

del capitolato 

speciale d’oneri 

 

Stent coronarico a 

rilascio di Biolimus, 
senza 

polimero 
Cod. LUFRxxxx 

63 
 

599,00 
 

37.737,00 
 

71 

Somministrazione 

ordinaria 
Biotomo giugulare e 
femorale. Cod. 504-

xxx 
633 264,00 167.112,00 

 

 



 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

2 

Si specifica, con riferimento ai lotti nn. 7, 11 e 20, che, non ricorrendo i presupposti per 

l’applicazione del termine dilatorio di cui all’art. 32, comma 9, D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., la presente 

aggiudicazione definitiva è, per tali lotti immediatamente esecutiva e il contratto triennale avrà 

decorrenza dal 1° dicembre 2017.  
   

Per quanto riguarda, invece, i lotti 22, 48 e 71, si comunica che, trascorso il termine previsto dal D. 

Lgs. 50/2016 e s.m.i., art. 32, comma 9, sarà cura dello scrivente Istituto prendere contatti con 

l’Impresa in indirizzo per la formalizzazione del vincolo contrattuale. Il termine di cui al suddetto art. 

32 comma 9 scadrà giorno 15 dicembre 2017. 

 

L’aggiudicazione in oggetto rimane risolutivamente condizionata anche alla circostanza che tutta la 

documentazione richiesta da ISMETT (certificati del casellario, al DURC, ai carichi pendenti ed alla 

regolarità fiscale ecc.) ai vari uffici di riferimento risulti regolare. 

 

Si rappresenta, altresì, che, con separata nota che Vi sarà successivamente trasmessa, sarà 

comunicato l’importo delle spese di pubblicazione della procedura in oggetto imputabile all’impresa 

in indirizzo. 

 

 
Distinti saluti 

 
 

 
 

 

 

 

 

F.to 

Il Direttore di Istituto 

Dr. Angelo Luca 

 
 

 


